<u>रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99</u>



सी.जी.-डी.एल.-अ.-15072023-247361 CG-DL-E-15072023-247361

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3022] No. 3022] नई दिल्ली, शनिवार, जुलाई 15, 2023/आषाढ़ 24, 1945 NEW DELHI, SATURDAY, JULY 15, 2023/ASHADHA 24, 1945

उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय

(उपभोक्ता मामले विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 जुलाई, 2023

का.आ. 3151(अ).—राजपत्र में प्रकाशित इस विभाग के दिनांक 15 नवंबर 2019 की अधिसूचना सं. एस.ओ. 4141 (अ) के क्रम में और कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 13.06.2023 के आदेश संख्या 36/01/2023 ईओ (एसएम-1) के अनुसरण में, केंद्र सरकार भारतीय मानक ब्यूरो अधिनियम, 2016 (2016 का 11) की धारा 7 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एतदद्वारा, श्री प्रमोद कुमार तिवारी, आईएएस (एएम:91) को 14 जून 2023 से उनका विस्तारित कार्यकाल पूरा होने तक अर्थात 23 मई 2024 तक या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, महानिदेशक, भारतीय मानक ब्यूरो के पद को अस्थायी रूप से अपग्रेड करके विशेष सचिव के स्तर में भारतीय मानक ब्यूरो के महानिदेशक के रूप में नियुक्त करती हैं।

[फा. सं.वी-2/8/2014-बीआईएस] विनीत माथर, संयुक्त सचिव

4556 GI/2023 (1)

MINISTRY OF CONSUMER AFFAIRS, FOOD AND PUBLIC DISTRIBUTION

(Department of Consumer Affairs)

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th July, 2023

S.O. 3151(E).—In continuation of this Department's Notification published in the Official Gazette vide S.O. 4141(E) dated 15th November 2019 and in pursuance of Department of Personnel & Training order No. 36/01/2023 EO(SM-1) dated 13.06.2023, the Central Government in exercise of the powers conferred by sub section (1) of Section 7 of the Bureau of Indian Standards Act, 2016 (11 of 2016) herby appoints Shri Pramod Kumar Tiwari, IAS (AM:91), as Director General of the Bureau of Indian Standards by temporarily upgrading the post of Director General, Bureau of Indian Standards to the level of Special Secretary w.e.f. 14th June 2023 till he attains the extended tenure i.e. up to 23rd May 2024 or until further orders whichever is earlier.

[F. No. V-2/8/2014-BIS]

VINEET MATHUR, Jt. Secy.